
MDA GMINY SOMONINO
83-314 SOMONINO 

ul. Ceynowy 21 

Uchwała nr XXXII/264/18
Rady Gminy Somonino

z dnia 27.07.2018 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Somonino do realizacji projektu w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet II - Ochrona
środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno­
ściekowa w aglomeracjach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) Rada Gminy Somonino uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: "Rozbudowa i modernizacja systemu wodno -

kanalizacyjnego na terenie aglomeracji Somonino", którego wartość całkowita wynosi

8 925 542,89 zł dla którego Gmina Somonino uzyskała dofinansowanie z Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet II - Ochrona środowiska,

w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa

w aglomeracjach, w wysokości 4 660 256,07 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


